
►3de Houtlandslalom◄
DATUM/TIJD:

TELLEND VOOR:

ORGANISATIE:

WEDSTRIJDLEIDER:

REKENKAMER:  

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

DEELNEMERS TOEGELATEN TOT DE START
Aantal deelnemers = 27

Nr. Naam Verg. Klub Wagen Div. Kl.

2 Samyn Lorenzo W7899 AC Seagull Lorenzinni Seagull 4 10A

4 Becarren Patrick BT1503 Ice Pol R.T. A112 Abarth 1 1

5 Claes Eric B5015 T.V.C. Mazda MX5 1 3

7 Suffeleers Jelrik L4691 N.R.Trommelke Suzuki Cappuccino 2 4

9 V.Kerckhove Patrick O6255 Cameleon RC. VW Polo Gt 3 7

10 Degroote Bart W7882 AC Seagull BMW E21 3 9

16 Rommelaere Michel D01 Toyota Corolla 2 5

17 Tuts Willy L1872 N.R.Trommelke Opel Kadett 1 3

22 Vandewatere Roger BT1793 Ice Pol R.T. Renault Twingo 1 3

23 Leemans Ronny B4728 T.V.C. VW Polo 1 2

25 Vancraeynest Frederik W1517 Hemicuda Mini Hemicuda 3 7

33 Withouck Luc W6904 Scuderia Vervica Formule Ford Hawke DL 4 10A

37 Peremans Paul W1750 A.Cseagull VW Polo G40 1 3

50 Verschaeve Bjorn W3827 Hemicuda Austin Mini 3 7

52 Tastenoy Erik B1378 AK Zavelenborre VW Kever TTS 3 9

77 Vanderhauwaert Peter HT2241 RT Collines Mini Pet 3 6

78 Treau Bjorn O4574 Cameleon RC. Ford Escort 4 10B

80 Kumps Marc B1382 AK Zavelenborre Ford Escort Energy 3 9

90 V.Kerckhove Dominique O6256 Cameleon RC. VW Polo Gt 3 7

95 Knockaert Davy W4013 Atlantic Opel Ascona 3 9

99 Wellens Peter A2099 MRT Peugeot 107 1 1

115 *Sobry Thijs W8266 AC Noordzee Opel Kadett 1 3

123 Meeus Nico B2907 TVC Nissan Micra 1 1

204 Thibaut Monique BT1522 Ice Pol R.T. A112 Abarth 1 1

231 Aupaix Ingrid HT2018 ATH Racing Austin Mini Cooper S 3 7

233 Vermeersch Glen D02 Renault Clio 4 10B

323 Joris Annelies B7745 TVC Nissan Micra 1 1

Autoclub Noordzee vzw

Karel Vandoorn

Harry & Janna Deelkens/ Georges Degroote

13/07/2014                      10:29

VAS Regionaal slalom kampioenschap

Div. Provinciale kampioenschappen



►3de Houtlandslalom◄
DATUM/TIJD:

TELLEND VOOR:

ORGANISATIE:

WEDSTRIJDLEIDER:

REKENKAMER:  

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

COPILOTEN TOEGELATEN TOT DE START
Aantal deelnemers = 2

Naam Verg. Klub

1 Leemans Fenke B7788 TVC

2 Houba Sophie B5350 AK Zavelenborre

Autoclub Noordzee vzw

Karel Vandoorn

Harry & Janna Deelkens/ Georges Degroote

13/07/2014                      10:17

VAS Regionaal slalom kampioenschap

Div. Provinciale kampioenschappen



►3de Houtlandslalom◄
<><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><

DATUM/TIJD:

TELLEND VOOR:

ORGANISATIE:

WEDSTRIJDLEIDER:

REKENKAMER:  

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Nr. Naam Verg. Klub Wagen

Divisie 1 Klasse 1

4 Becarren Patrick BT1503 Ice Pol R.T. A112 Abarth

99 Wellens Peter A2099 MRT Peugeot 107

123 Meeus Nico B2907 TVC Nissan Micra

204 Thibaut Monique BT1522 Ice Pol R.T. A112 Abarth

323 Joris Annelies B7745 TVC Nissan Micra

Divisie 1 Klasse 2

23 Leemans Ronny B4728 T.V.C. VW Polo

Divisie 1 Klasse 3

5 Claes Eric B5015 T.V.C. Mazda MX5

17 Tuts Willy L1872 N.R.Trommelke Opel Kadett

22 Vandewatere Roger BT1793 Ice Pol R.T. Renault Twingo

37 Peremans Paul W1750 A.Cseagull VW Polo G40

115 *Sobry Thijs W8266 AC Noordzee Opel Kadett

Divisie 2 Klasse 4

7 Suffeleers Jelrik L4691 N.R.Trommelke Suzuki Cappuccino

Divisie 2 Klasse 5

16 Rommelaere Michel D01 Toyota Corolla

Divisie 3 Klasse 6

77 Vanderhauwaert Peter HT2241 RT Collines Mini Pet

Divisie 3 Klasse 7

9 V.Kerckhove Patrick O6255 Cameleon RC. VW Polo Gt

25 Vancraeynest Frederik W1517 Hemicuda Mini Hemicuda

50 Verschaeve Bjorn W3827 Hemicuda Austin Mini

90 V.Kerckhove Dominique O6256 Cameleon RC. VW Polo Gt

231 Aupaix Ingrid HT2018 ATH Racing Austin Mini Cooper S

Divisie 3 Klasse 9

10 Degroote Bart W7882 AC Seagull BMW E21

52 Tastenoy Erik B1378 AK Zavelenborre VW Kever TTS

80 Kumps Marc B1382 AK Zavelenborre Ford Escort Energy

95 Knockaert Davy W4013 Atlantic Opel Ascona

Divisie 4 Klasse 10A

2 Samyn Lorenzo W7899 AC Seagull Lorenzinni Seagull

33 Withouck Luc W6904 Scuderia Vervica Formule Ford Hawke DL19

Divisie 4 Klasse 10B

78 Treau Bjorn O4574 Cameleon RC. Ford Escort

233 Vermeersch Glen D02 Renault Clio

Harry & Janna Deelkens/ Georges Degroote

13/07/2014                      10:29

VAS Regionaal slalom kampioenschap

Div. Provinciale kampioenschappen

Autoclub Noordzee vzw

Karel Vandoorn



►3de Houtlandslalom◄
<><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><

DATUM/TIJD:

TELLEND VOOR:

ORGANISATIE:

WEDSTRIJDLEIDER:

REKENKAMER:  

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

DEELNEMERS PROMOTIE

Nr. Naam Verg. Klub Wagen Div. Kl.

115 *Sobry Thijs W8266 AC Noordzee Opel Kadett 1 3

Autoclub Noordzee vzw

Karel Vandoorn

Harry & Janna Deelkens/ Georges Degroote

13/07/2014                      10:28

VAS Regionaal slalom kampioenschap

Div. Provinciale kampioenschappen



►3de Houtlandslalom◄
<><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><>

INFO REEKS 1
Nr. Naam Pl. Kl. PL. Tijd GERAAKT FOUT PL. Kl. PL. Tijd tot.

2 Samyn Lorenzo 12 Kl.10A:11.42.99 63 61 16 Kl.10A:1 1.52.99

4 Becarren Patrick 10 Kl.1:1 1.39.79 25 11 Kl.1:1 1.44.79

5 Claes Eric 16 Kl.3:4 1.46.37 12 Kl.3:2 1.46.37

7 Suffeleers Jelrik 4 Kl.4:1 1.31.32 16 4 Kl.4:1 1.36.32

9 V.Kerckhove Patrick 9 Kl.7:4 1.38.55 7 Kl.7:3 1.38.55

10 Degroote Bart 18 Kl.9:3 1.51.29 63 18 Kl.9:3 1.56.29

16 Rommelaere Michel 20 Kl.5:1 1.56.62 59 20 Kl.5:1 2.01.62

17 Tuts Willy 11 Kl.3:2 1.42.15 39 13 Kl.3:3 1.47.15

22 Vandewatere Roger 13 Kl.3:3 1.43.95 33 49 17 Kl.3:4 1.53.95

23 Leemans Ronny 14 Kl.2:1 1.44.44 9 Kl.2:1 1.44.44

25 Vancraeynest Frederik 24 Kl.7:5 2.09.61 51 50 25 Kl.7:5 2.19.61

33 Withouck Luc 27 Kl.10A:22.22.03 56 26 Kl.10A:2 2.27.03

37 Peremans Paul 8 Kl.3:1 1.38.38 59 8 Kl.3:1 1.43.38

50 Verschaeve Bjorn 7 Kl.7:3 1.36.46 5 Kl.7:2 1.36.46

52 Tastenoy Erik 5 Kl.9:2 1.32.71 59 6 Kl.9:2 1.37.71

77 Vanderhauwaert Peter 3 Kl.6:1 1.31.18 2 Kl.6:1 1.31.18

78 Treau Bjorn 15 Kl.10B:11.46.13 16 15 Kl.10B:1 1.51.13

80 Kumps Marc 2 Kl.9:1 1.27.62 61 3 Kl.9:1 1.32.62

90 V.Kerckhove Dominique 1 Kl.7:1 1.27.51 1 Kl.7:1 1.27.51

95 Knockaert Davy 21 Kl.9:4 1.58.41 51 21 Kl.9:4 2.03.41

99 Wellens Peter 17 Kl.1:2 1.47.44 14 Kl.1:2 1.47.44

115 *Sobry Thijs 23 Kl.3:5 2.02.00 49 23 Kl.3:5 2.07.00

123 Meeus Nico 19 Kl.1:3 1.56.40 59 61 22 Kl.1:4 2.06.40

204 Thibaut Monique 22 Kl.1:4 1.59.98 19 Kl.1:3 1.59.98

231 Aupaix Ingrid 6 Kl.7:2 1.34.52 16 59 10 Kl.7:4 1.44.52

233 Vermeersch Glen 25 Kl.10B:22.10.91 24 Kl.10B:2 2.10.91

323 Joris Annelies 26 Kl.1:5 2.17.07 51 49 27 Kl.1:5 2.27.07



►3de Houtlandslalom◄
<><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><

DATUM/TIJD:

TELLEND VOOR:

ORGANISATIE:

WEDSTRIJDLEIDER:

REKENKAMER:  

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

UITSLAG REEKS 1

Pl. Nr. Naam Verg. Klub Wagen Div. Kl. S.S. Tijd Achter '1 Kl.:Pl.

1 90 V.Kerckhove Dominique O6256 Cameleon RC. VW Polo Gt 3 7 0 1.27.51 Kl.7 : 1

2 77 Vanderhauwaert Peter HT2241 RT Collines Mini Pet 3 6 0 1.31.18 0.03.67 Kl.6 : 1

3 80 Kumps Marc B1382 AK Zavelenborre Ford Escort Energy 3 9 5 1.32.62 0.05.11 Kl.9 : 1

4 7 Suffeleers Jelrik L4691 N.R.Trommelke Suzuki Cappuccino 2 4 5 1.36.32 0.08.81 Kl.4 : 1

5 50 Verschaeve Bjorn W3827 Hemicuda Austin Mini 3 7 0 1.36.46 0.08.95 Kl.7 : 2

6 52 Tastenoy Erik B1378 AK Zavelenborre VW Kever TTS 3 9 5 1.37.71 0.10.20 Kl.9 : 2

7 9 V.Kerckhove Patrick O6255 Cameleon RC. VW Polo Gt 3 7 0 1.38.55 0.11.04 Kl.7 : 3

8 37 Peremans Paul W1750 A.Cseagull VW Polo G40 1 3 5 1.43.38 0.15.87 Kl.3 : 1

9 23 Leemans Ronny B4728 T.V.C. VW Polo 1 2 0 1.44.44 0.16.93 Kl.2 : 1

10 231 Aupaix Ingrid HT2018 ATH Racing Austin Mini Cooper S 3 7 10 1.44.52 0.17.01 Kl.7 : 4

11 4 Becarren Patrick BT1503 Ice Pol R.T. A112 Abarth 1 1 5 1.44.79 0.17.28 Kl.1 : 1

12 5 Claes Eric B5015 T.V.C. Mazda MX5 1 3 0 1.46.37 0.18.86 Kl.3 : 2

13 17 Tuts Willy L1872 N.R.Trommelke Opel Kadett 1 3 5 1.47.15 0.19.64 Kl.3 : 3

14 99 Wellens Peter A2099 MRT Peugeot 107 1 1 0 1.47.44 0.19.93 Kl.1 : 2

15 78 Treau Bjorn O4574 Cameleon RC. Ford Escort 4 10B 5 1.51.13 0.23.62 Kl.10B : 1

16 2 Samyn Lorenzo W7899 AC Seagull Lorenzinni Seagull 4 10A 10 1.52.99 0.25.48 Kl.10A : 1

17 22 Vandewatere Roger BT1793 Ice Pol R.T. Renault Twingo 1 3 10 1.53.95 0.26.44 Kl.3 : 4

18 10 Degroote Bart W7882 AC Seagull BMW E21 3 9 5 1.56.29 0.28.78 Kl.9 : 3

19 204 Thibaut Monique BT1522 Ice Pol R.T. A112 Abarth 1 1 0 1.59.98 0.32.47 Kl.1 : 3

20 16 Rommelaere Michel D01 Toyota Corolla 2 5 5 2.01.62 0.34.11 Kl.5 : 1

21 95 Knockaert Davy W4013 Atlantic Opel Ascona 3 9 5 2.03.41 0.35.90 Kl.9 : 4

22 123 Meeus Nico B2907 TVC Nissan Micra 1 1 10 2.06.40 0.38.89 Kl.1 : 4

23 115 *Sobry Thijs W8266 AC Noordzee Opel Kadett 1 3 5 2.07.00 0.39.49 Kl.3 : 5

24 233 Vermeersch Glen D02 Renault Clio 4 10B 0 2.10.91 0.43.40 Kl.10B : 2

25 25 Vancraeynest Frederik W1517 Hemicuda Mini Hemicuda 3 7 10 2.19.61 0.52.10 Kl.7 : 5

26 33 Withouck Luc W6904 Scuderia Vervica Formule Ford Hawke D 4 10A 5 2.27.03 0.59.52 Kl.10A : 2

27 323 Joris Annelies B7745 TVC Nissan Micra 1 1 10 2.27.07 0.59.56 Kl.1 : 5

Autoclub Noordzee vzw

Karel Vandoorn

Harry & Janna Deelkens/ Georges Degroote

13/07/2014                      15:30

VAS Regionaal slalom kampioenschap

Div. Provinciale kampioenschappen



►3de Houtlandslalom◄
<><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><>

INFO REEKS 2
Nr. Naam Pl. Kl. PL. Tijd R2 GERAAKT FOUT Pl. Kl. PL. T. tot R2

2 Samyn Lorenzo 11 Kl.10A:11.49.84 8 Kl.10A:1 1.49.84

4 Becarren Patrick 8 Kl.1:1 1.44.82 6 Kl.1:1 1.44.82

5 Claes Eric 12 Kl.3:4 1.51.15 58 20 13 Kl.3:4 2.01.15

7 Suffeleers Jelrik 3 Kl.4:1 1.40.63 2 Kl.4:1 1.40.63

9 V.Kerckhove Patrick 5 Kl.7:3 1.41.74 4 Kl.7:3 1.41.74

10 Degroote Bart 20 Kl.9:3 1.59.74 11 Kl.9:1 1.59.74

16 Rommelaere Michel 24 Kl.5:1 2.08.06 34 19 Kl.5:1 2.13.06

17 Tuts Willy 9 Kl.3:3 1.45.62 21 9 Kl.3:2 1.50.62

22 Vandewatere Roger 7 Kl.3:2 1.44.12 51 49 10 Kl.3:3 1.54.12

23 Leemans Ronny 18 Kl.2:1 1.56.87 44 55 51 18 Kl.2:1 2.11.87

25 Vancraeynest Frederik 17 Kl.7:5 1.56.17 33 14 Kl.7:4 2.01.17

33 Withouck Luc 27 Kl.10A:22.29.70 26 Kl.10A:2 2.29.70

37 Peremans Paul 6 Kl.3:1 1.41.87 5 Kl.3:1 1.41.87

50 Verschaeve Bjorn 13 Kl.7:4 1.51.98 16 30 51 26 35 27 Kl.7:5 2.31.98

52 Tastenoy Erik 16 Kl.9:2 1.55.69 16 58 17 33 21 Kl.9:4 2.15.69

77 Vanderhauwaert Peter 2 Kl.6:1 1.37.36 59 22 7 Kl.6:1 1.47.36

78 Treau Bjorn 10 Kl.10B:11.46.04 66 57 59 60 20 25 22 Kl.10B:1 2.16.04

80 Kumps Marc 14 Kl.9:1 1.53.29 15 59 51 16 Kl.9:2 2.08.29

90 V.Kerckhove Dominique 1 Kl.7:1 1.33.24 60 1 Kl.7:1 1.38.24

95 Knockaert Davy 22 Kl.9:4 2.03.94 24 37 20 Kl.9:3 2.13.94

99 Wellens Peter 15 Kl.1:2 1.54.48 15 16 57 17 Kl.1:4 2.09.48

115 *Sobry Thijs 19 Kl.3:5 1.58.41 16 56 52 46 38 24 Kl.3:5 2.23.41

123 Meeus Nico 21 Kl.1:3 2.00.93 12 Kl.1:2 2.00.93

204 Thibaut Monique 23 Kl.1:4 2.05.97 15 Kl.1:3 2.05.97

231 Aupaix Ingrid 4 Kl.7:2 1.40.86 3 Kl.7:2 1.40.86

233 Vermeersch Glen 25 Kl.10B:22.13.30 44 16 23 Kl.10B:2 2.23.30

323 Joris Annelies 26 Kl.1:5 2.25.81 25 Kl.1:5 2.25.81



►3de Houtlandslalom◄
<><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><

DATUM/TIJD:

TELLEND VOOR:

ORGANISATIE:

WEDSTRIJDLEIDER:

REKENKAMER:  

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

UITSLAG REEKS 2

Pl. Nr. Naam Verg. Klub Wagen Div. Kl. S.S. Tijd Achter '1 Kl.:Pl.

1 90 V.Kerckhove Dominique O6256 Cameleon RC. VW Polo Gt 3 7 5 1.38.24 Kl.7 : 1

2 7 Suffeleers Jelrik L4691 N.R.Trommelke Suzuki Cappuccino 2 4 0 1.40.63 0.02.39 Kl.4 : 1

3 231 Aupaix Ingrid HT2018 ATH Racing Austin Mini Cooper S 3 7 0 1.40.86 0.02.62 Kl.7 : 2

4 9 V.Kerckhove Patrick O6255 Cameleon RC. VW Polo Gt 3 7 0 1.41.74 0.03.50 Kl.7 : 3

5 37 Peremans Paul W1750 A.Cseagull VW Polo G40 1 3 0 1.41.87 0.03.63 Kl.3 : 1

6 4 Becarren Patrick BT1503 Ice Pol R.T. A112 Abarth 1 1 0 1.44.82 0.06.58 Kl.1 : 1

7 77 Vanderhauwaert Peter HT2241 RT Collines Mini Pet 3 6 10 1.47.36 0.09.12 Kl.6 : 1

8 2 Samyn Lorenzo W7899 AC Seagull Lorenzinni Seagull 4 10A 0 1.49.84 0.11.60 Kl.10A : 1

9 17 Tuts Willy L1872 N.R.Trommelke Opel Kadett 1 3 5 1.50.62 0.12.38 Kl.3 : 2

10 22 Vandewatere Roger BT1793 Ice Pol R.T. Renault Twingo 1 3 10 1.54.12 0.15.88 Kl.3 : 3

11 10 Degroote Bart W7882 AC Seagull BMW E21 3 9 0 1.59.74 0.21.50 Kl.9 : 1

12 123 Meeus Nico B2907 TVC Nissan Micra 1 1 0 2.00.93 0.22.69 Kl.1 : 2

13 5 Claes Eric B5015 T.V.C. Mazda MX5 1 3 10 2.01.15 0.22.91 Kl.3 : 4

14 25 Vancraeynest Frederik W1517 Hemicuda Mini Hemicuda 3 7 5 2.01.17 0.22.93 Kl.7 : 4

15 204 Thibaut Monique BT1522 Ice Pol R.T. A112 Abarth 1 1 0 2.05.97 0.27.73 Kl.1 : 3

16 80 Kumps Marc B1382 AK Zavelenborre Ford Escort Energy 3 9 15 2.08.29 0.30.05 Kl.9 : 2

17 99 Wellens Peter A2099 MRT Peugeot 107 1 1 15 2.09.48 0.31.24 Kl.1 : 4

18 23 Leemans Ronny B4728 T.V.C. VW Polo 1 2 15 2.11.87 0.33.63 Kl.2 : 1

19 16 Rommelaere Michel D01 Toyota Corolla 2 5 5 2.13.06 0.34.82 Kl.5 : 1

20 95 Knockaert Davy W4013 Atlantic Opel Ascona 3 9 10 2.13.94 0.35.70 Kl.9 : 3

21 52 Tastenoy Erik B1378 AK Zavelenborre VW Kever TTS 3 9 20 2.15.69 0.37.45 Kl.9 : 4

22 78 Treau Bjorn O4574 Cameleon RC. Ford Escort 4 10B 30 2.16.04 0.37.80 Kl.10B : 1

23 233 Vermeersch Glen D02 Renault Clio 4 10B 10 2.23.30 0.45.06 Kl.10B : 2

24 115 *Sobry Thijs W8266 AC Noordzee Opel Kadett 1 3 25 2.23.41 0.45.17 Kl.3 : 5

25 323 Joris Annelies B7745 TVC Nissan Micra 1 1 0 2.25.81 0.47.57 Kl.1 : 5

26 33 Withouck Luc W6904 Scuderia Vervica Formule Ford Hawke D 4 10A 0 2.29.70 0.51.46 Kl.10A : 2

27 50 Verschaeve Bjorn W3827 Hemicuda Austin Mini 3 7 40 2.31.98 0.53.74 Kl.7 : 5

Autoclub Noordzee vzw

Karel Vandoorn

Harry & Janna Deelkens/ Georges Degroote

13/07/2014                      15:30

VAS Regionaal slalom kampioenschap

Div. Provinciale kampioenschappen



►3de Houtlandslalom◄
<><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><

DATUM/TIJD:

TELLEND VOOR:

ORGANISATIE:

WEDSTRIJDLEIDER:

REKENKAMER:  

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

UITSLAG NA REEKS 2

Pl. Nr. Naam Verg. Klub Wagen Div. Kl. Tijd Achter '1 Kl.:Pl.

1 90 V.Kerckhove Dominique O6256 Cameleon RC. VW Polo Gt 3 7 1.27.51 Kl.7 : 1

2 77 Vanderhauwaert Peter HT2241 RT Collines Mini Pet 3 6 1.31.18 0.03.67 Kl.6 : 1

3 80 Kumps Marc B1382 AK Zavelenborre Ford Escort Energy 3 9 1.32.62 0.05.11 Kl.9 : 1

4 7 Suffeleers Jelrik L4691 N.R.Trommelke Suzuki Cappuccino 2 4 1.36.32 0.08.81 Kl.4 : 1

5 50 Verschaeve Bjorn W3827 Hemicuda Austin Mini 3 7 1.36.46 0.08.95 Kl.7 : 2

6 52 Tastenoy Erik B1378 AK Zavelenborre VW Kever TTS 3 9 1.37.71 0.10.20 Kl.9 : 2

7 9 V.Kerckhove Patrick O6255 Cameleon RC. VW Polo Gt 3 7 1.38.55 0.11.04 Kl.7 : 3

8 231 Aupaix Ingrid HT2018 ATH Racing Austin Mini Cooper S 3 7 1.40.86 0.13.35 Kl.7 : 4

9 37 Peremans Paul W1750 A.Cseagull VW Polo G40 1 3 1.41.87 0.14.36 Kl.3 : 1

10 23 Leemans Ronny B4728 T.V.C. VW Polo 1 2 1.44.44 0.16.93 Kl.2 : 1

11 4 Becarren Patrick BT1503 Ice Pol R.T. A112 Abarth 1 1 1.44.79 0.17.28 Kl.1 : 1

12 5 Claes Eric B5015 T.V.C. Mazda MX5 1 3 1.46.37 0.18.86 Kl.3 : 2

13 17 Tuts Willy L1872 N.R.Trommelke Opel Kadett 1 3 1.47.15 0.19.64 Kl.3 : 3

14 99 Wellens Peter A2099 MRT Peugeot 107 1 1 1.47.44 0.19.93 Kl.1 : 2

15 2 Samyn Lorenzo W7899 AC Seagull Lorenzinni Seagull 4 10A 1.49.84 0.22.33 Kl.10A : 1

16 78 Treau Bjorn O4574 Cameleon RC. Ford Escort 4 10B 1.51.13 0.23.62 Kl.10B : 1

17 22 Vandewatere Roger BT1793 Ice Pol R.T. Renault Twingo 1 3 1.53.95 0.26.44 Kl.3 : 4

18 10 Degroote Bart W7882 AC Seagull BMW E21 3 9 1.56.29 0.28.78 Kl.9 : 3

19 204 Thibaut Monique BT1522 Ice Pol R.T. A112 Abarth 1 1 1.59.98 0.32.47 Kl.1 : 3

20 123 Meeus Nico B2907 TVC Nissan Micra 1 1 2.00.93 0.33.42 Kl.1 : 4

21 25 Vancraeynest Frederik W1517 Hemicuda Mini Hemicuda 3 7 2.01.17 0.33.66 Kl.7 : 5

22 16 Rommelaere Michel D01 Toyota Corolla 2 5 2.01.62 0.34.11 Kl.5 : 1

23 95 Knockaert Davy W4013 Atlantic Opel Ascona 3 9 2.03.41 0.35.90 Kl.9 : 4

24 115 *Sobry Thijs W8266 AC Noordzee Opel Kadett 1 3 2.07.00 0.39.49 Kl.3 : 5

25 233 Vermeersch Glen D02 Renault Clio 4 10B 2.10.91 0.43.40 Kl.10B : 2

26 323 Joris Annelies B7745 TVC Nissan Micra 1 1 2.25.81 0.58.30 Kl.1 : 5

27 33 Withouck Luc W6904 Scuderia Vervica Formule Ford Hawke D 4 10A 2.27.03 0.59.52 Kl.10A : 2

Autoclub Noordzee vzw

Karel Vandoorn

Harry & Janna Deelkens/ Georges Degroote

13/07/2014                      15:31

VAS Regionaal slalom kampioenschap

Div. Provinciale kampioenschappen



►3de Houtlandslalom◄
<><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><>

INFO REEKS 3
Nr. Naam Pl. Kl. PL. Tijd R3 GERAAKT FOUT Pl. Kl. PL. T. tot R3

2 Samyn Lorenzo 12 Kl.10A:1 1.46.36 10 Kl.10A:1 1.46.36

4 Becarren Patrick 9 Kl.1:1 1.42.30 6 Kl.1:1 1.42.30

5 Claes Eric 15 Kl.3:4 1.50.65 30 16 Kl.3:4 1.55.65

7 Suffeleers Jelrik 6 Kl.4:1 1.38.23 3 Kl.4:1 1.38.23

9 V.Kerckhove Patrick 7 Kl.7:3 1.39.82 60 8 Kl.7:3 1.44.82

10 Degroote Bart 17 Kl.9:3 1.52.73 48 63 26 20 Kl.9:4 2.07.73

16 Rommelaere Michel 22 Kl.5:1 1.58.07 61 34 25 23 52 58 24 Kl.5:1 2.28.07

17 Tuts Willy 11 Kl.3:3 1.45.92 9 Kl.3:2 1.45.92

22 Vandewatere Roger 10 Kl.3:2 1.44.31 28 11 Kl.3:3 1.49.31

23 Leemans Ronny 18 Kl.2:1 1.53.47 16 24 51 57 21 Kl.2:1 2.13.47

25 Vancraeynest Frederik

33 Withouck Luc 25 Kl.10A:2 2.28.40 60 34 51 59 25 Kl.10A:2 2.48.40

37 Peremans Paul 8 Kl.3:1 1.40.32 4 Kl.3:1 1.40.32

50 Verschaeve Bjorn

52 Tastenoy Erik 5 Kl.9:2 1.37.72 60 7 Kl.9:1 1.42.72

77 Vanderhauwaert Peter 2 Kl.6:1 1.35.09 1 Kl.6:1 1.35.09

78 Treau Bjorn 14 Kl.10B:2 1.48.67 61 33 18 Kl.10B:2 1.58.67

80 Kumps Marc 3 Kl.9:1 1.35.75 60 22 59 12 Kl.9:2 1.50.75

90 V.Kerckhove Dominique 1 Kl.7:1 1.30.93 63 52 5 Kl.7:2 1.40.93

95 Knockaert Davy 21 Kl.9:4 1.55.94 24 19 Kl.9:3 2.00.94

99 Wellens Peter 16 Kl.1:2 1.51.42 13 Kl.1:2 1.51.42

115 *Sobry Thijs 19 Kl.3:5 1.55.28 16 33 27 58 22 Kl.3:5 2.15.28

123 Meeus Nico 20 Kl.1:3 1.55.55 15 Kl.1:3 1.55.55

204 Thibaut Monique 23 Kl.1:4 1.58.50 17 Kl.1:4 1.58.50

231 Aupaix Ingrid 4 Kl.7:2 1.37.12 2 Kl.7:1 1.37.12

233 Vermeersch Glen 13 Kl.10B:1 1.48.23 49 14 Kl.10B:1 1.53.23

323 Joris Annelies 24 Kl.1:5 2.13.16 26 23 Kl.1:5 2.18.16



►3de Houtlandslalom◄
<><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><

DATUM/TIJD:

TELLEND VOOR:

ORGANISATIE:

WEDSTRIJDLEIDER:

REKENKAMER:  

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

UITSLAG REEKS 3

Pl. Nr. Naam Verg. Klub Wagen Div. Kl. S.S. Tijd Achter '1 Kl.:Pl.

1 77 Vanderhauwaert Peter HT2241 RT Collines Mini Pet 3 6 0 1.35.09 Kl.6 : 1

2 231 Aupaix Ingrid HT2018 ATH Racing Austin Mini Cooper S 3 7 0 1.37.12 0.02.03 Kl.7 : 1

3 7 Suffeleers Jelrik L4691 N.R.Trommelke Suzuki Cappuccino 2 4 0 1.38.23 0.03.14 Kl.4 : 1

4 37 Peremans Paul W1750 A.Cseagull VW Polo G40 1 3 0 1.40.32 0.05.23 Kl.3 : 1

5 90 V.Kerckhove Dominique O6256 Cameleon RC. VW Polo Gt 3 7 10 1.40.93 0.05.84 Kl.7 : 2

6 4 Becarren Patrick BT1503 Ice Pol R.T. A112 Abarth 1 1 0 1.42.30 0.07.21 Kl.1 : 1

7 52 Tastenoy Erik B1378 AK Zavelenborre VW Kever TTS 3 9 5 1.42.72 0.07.63 Kl.9 : 1

8 9 V.Kerckhove Patrick O6255 Cameleon RC. VW Polo Gt 3 7 5 1.44.82 0.09.73 Kl.7 : 3

9 17 Tuts Willy L1872 N.R.Trommelke Opel Kadett 1 3 0 1.45.92 0.10.83 Kl.3 : 2

10 2 Samyn Lorenzo W7899 AC Seagull Lorenzinni Seagull 4 10A 0 1.46.36 0.11.27 Kl.10A : 1

11 22 Vandewatere Roger BT1793 Ice Pol R.T. Renault Twingo 1 3 5 1.49.31 0.14.22 Kl.3 : 3

12 80 Kumps Marc B1382 AK Zavelenborre Ford Escort Energy 3 9 15 1.50.75 0.15.66 Kl.9 : 2

13 99 Wellens Peter A2099 MRT Peugeot 107 1 1 0 1.51.42 0.16.33 Kl.1 : 2

14 233 Vermeersch Glen D02 Renault Clio 4 10B 5 1.53.23 0.18.14 Kl.10B : 1

15 123 Meeus Nico B2907 TVC Nissan Micra 1 1 0 1.55.55 0.20.46 Kl.1 : 3

16 5 Claes Eric B5015 T.V.C. Mazda MX5 1 3 5 1.55.65 0.20.56 Kl.3 : 4

17 204 Thibaut Monique BT1522 Ice Pol R.T. A112 Abarth 1 1 0 1.58.50 0.23.41 Kl.1 : 4

18 78 Treau Bjorn O4574 Cameleon RC. Ford Escort 4 10B 10 1.58.67 0.23.58 Kl.10B : 2

19 95 Knockaert Davy W4013 Atlantic Opel Ascona 3 9 5 2.00.94 0.25.85 Kl.9 : 3

20 10 Degroote Bart W7882 AC Seagull BMW E21 3 9 15 2.07.73 0.32.64 Kl.9 : 4

21 23 Leemans Ronny B4728 T.V.C. VW Polo 1 2 20 2.13.47 0.38.38 Kl.2 : 1

22 115 *Sobry Thijs W8266 AC Noordzee Opel Kadett 1 3 20 2.15.28 0.40.19 Kl.3 : 5

23 323 Joris Annelies B7745 TVC Nissan Micra 1 1 5 2.18.16 0.43.07 Kl.1 : 5

24 16 Rommelaere Michel D01 Toyota Corolla 2 5 30 2.28.07 0.52.98 Kl.5 : 1

25 33 Withouck Luc W6904 Scuderia Vervica Formule Ford Hawke D 4 10A 20 2.48.40 1.13.31 Kl.10A : 2

0 25 Vancraeynest Frederik W1517 Hemicuda Mini Hemicuda 3 7 0 0.00.00

0 50 Verschaeve Bjorn W3827 Hemicuda Austin Mini 3 7 0 0.00.00

Autoclub Noordzee vzw

Karel Vandoorn

Harry & Janna Deelkens/ Georges Degroote

13/07/2014                      15:31

VAS Regionaal slalom kampioenschap

Div. Provinciale kampioenschappen



►3de Houtlandslalom◄
<><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><

DATUM/TIJD:

TELLEND VOOR:

ORGANISATIE:

WEDSTRIJDLEIDER:

REKENKAMER:  

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

UITSLAG NA REEKS 3

Pl. Nr. Naam Verg. Klub Wagen Div. Kl. Tijd Achter '1 Kl.:Pl.

1 90 V.Kerckhove Dominique O6256 Cameleon RC. VW Polo Gt 3 7 1.27.51 Kl.7 : 1

2 77 Vanderhauwaert Peter HT2241 RT Collines Mini Pet 3 6 1.31.18 0.03.67 Kl.6 : 1

3 80 Kumps Marc B1382 AK Zavelenborre Ford Escort Energy 3 9 1.32.62 0.05.11 Kl.9 : 1

4 7 Suffeleers Jelrik L4691 N.R.Trommelke Suzuki Cappuccino 2 4 1.36.32 0.08.81 Kl.4 : 1

5 50 Verschaeve Bjorn W3827 Hemicuda Austin Mini 3 7 1.36.46 0.08.95 Kl.7 : 2

6 231 Aupaix Ingrid HT2018 ATH Racing Austin Mini Cooper S 3 7 1.37.12 0.09.61 Kl.7 : 3

7 52 Tastenoy Erik B1378 AK Zavelenborre VW Kever TTS 3 9 1.37.71 0.10.20 Kl.9 : 2

8 9 V.Kerckhove Patrick O6255 Cameleon RC. VW Polo Gt 3 7 1.38.55 0.11.04 Kl.7 : 4

9 37 Peremans Paul W1750 A.Cseagull VW Polo G40 1 3 1.40.32 0.12.81 Kl.3 : 1

10 4 Becarren Patrick BT1503 Ice Pol R.T. A112 Abarth 1 1 1.42.30 0.14.79 Kl.1 : 1

11 23 Leemans Ronny B4728 T.V.C. VW Polo 1 2 1.44.44 0.16.93 Kl.2 : 1

12 17 Tuts Willy L1872 N.R.Trommelke Opel Kadett 1 3 1.45.92 0.18.41 Kl.3 : 2

13 2 Samyn Lorenzo W7899 AC Seagull Lorenzinni Seagull 4 10A 1.46.36 0.18.85 Kl.10A : 1

14 5 Claes Eric B5015 T.V.C. Mazda MX5 1 3 1.46.37 0.18.86 Kl.3 : 3

15 99 Wellens Peter A2099 MRT Peugeot 107 1 1 1.47.44 0.19.93 Kl.1 : 2

16 22 Vandewatere Roger BT1793 Ice Pol R.T. Renault Twingo 1 3 1.49.31 0.21.80 Kl.3 : 4

17 78 Treau Bjorn O4574 Cameleon RC. Ford Escort 4 10B 1.51.13 0.23.62 Kl.10B : 1

18 233 Vermeersch Glen D02 Renault Clio 4 10B 1.53.23 0.25.72 Kl.10B : 2

19 123 Meeus Nico B2907 TVC Nissan Micra 1 1 1.55.55 0.28.04 Kl.1 : 3

20 10 Degroote Bart W7882 AC Seagull BMW E21 3 9 1.56.29 0.28.78 Kl.9 : 3

21 204 Thibaut Monique BT1522 Ice Pol R.T. A112 Abarth 1 1 1.58.50 0.30.99 Kl.1 : 4

22 95 Knockaert Davy W4013 Atlantic Opel Ascona 3 9 2.00.94 0.33.43 Kl.9 : 4

23 25 Vancraeynest Frederik W1517 Hemicuda Mini Hemicuda 3 7 2.01.17 0.33.66 Kl.7 : 5

24 16 Rommelaere Michel D01 Toyota Corolla 2 5 2.01.62 0.34.11 Kl.5 : 1

25 115 *Sobry Thijs W8266 AC Noordzee Opel Kadett 1 3 2.07.00 0.39.49 Kl.3 : 5

26 323 Joris Annelies B7745 TVC Nissan Micra 1 1 2.18.16 0.50.65 Kl.1 : 5

27 33 Withouck Luc W6904 Scuderia Vervica Formule Ford Hawke D 4 10A 2.27.03 0.59.52 Kl.10A : 2

Autoclub Noordzee vzw

Karel Vandoorn

Harry & Janna Deelkens/ Georges Degroote

13/07/2014                      15:31

VAS Regionaal slalom kampioenschap

Div. Provinciale kampioenschappen

0



►3de Houtlandslalom◄
<><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><>

INFO REEKS 4
Nr. Naam Pl. Kl.:PL Tijd R4 GERAAKT FOUT Pl. Kl. PL. T. tot R4

2 Samyn Lorenzo 8 Kl.10A:1 1.37.51 7 Kl.10A:1 1.37.51

4 Becarren Patrick 10 Kl.1:1 1.39.40 2 20 16 Kl.1:2 1.49.40

5 Claes Eric 23 Kl.3:5 1.52.91 20 51 21 Kl.3:5 2.02.91

7 Suffeleers Jelrik 5 Kl.4:1 1.32.08 5 Kl.4:1 1.32.08

9 V.Kerckhove Patrick 6 Kl.7:2 1.33.45 6 Kl.7:2 1.33.45

10 Degroote Bart 18 Kl.9:3 1.48.56 49 26 13 6 5 24 Kl.9:4 2.13.56

16 Rommelaere Michel 21 Kl.5:1 1.51.99 28 20 Kl.5:1 1.56.99

17 Tuts Willy 15 Kl.3:4 1.44.97 11 Kl.3:3 1.44.97

22 Vandewatere Roger 11 Kl.3:2 1.43.75 10 Kl.3:2 1.43.75

23 Leemans Ronny 14 Kl.2:1 1.44.33 28 15 Kl.2:1 1.49.33

25 Vancraeynest Frederik

33 Withouck Luc 25 Kl.10A:2 2.09.43 58 60 25 Kl.10A:2 2.19.43

37 Peremans Paul 9 Kl.3:1 1.37.88 8 Kl.3:1 1.37.88

50 Verschaeve Bjorn

52 Tastenoy Erik 4 Kl.9:2 1.31.65 4 Kl.9:2 1.31.65

77 Vanderhauwaert Peter 2 Kl.6:1 1.29.72 2 Kl.6:1 1.29.72

78 Treau Bjorn 17 Kl.10B:2 1.47.05 13 27 22 Kl.10B:2 2.12.05

80 Kumps Marc 3 Kl.9:1 1.30.51 3 Kl.9:1 1.30.51

90 V.Kerckhove Dominique 1 Kl.7:1 1.27.42 1 Kl.7:1 1.27.42

95 Knockaert Davy 19 Kl.9:4 1.49.32 14 Kl.9:3 1.49.32

99 Wellens Peter 16 Kl.1:2 1.46.47 12 Kl.1:1 1.46.47

115 *Sobry Thijs 12 Kl.3:3 1.43.78 13 7 18 Kl.3:4 1.53.78

123 Meeus Nico 20 Kl.1:3 1.51.86 37 19 Kl.1:4 1.56.86

204 Thibaut Monique 22 Kl.1:4 1.52.72 17 Kl.1:3 1.52.72

231 Aupaix Ingrid 7 Kl.7:3 1.34.00 39 9 Kl.7:3 1.39.00

233 Vermeersch Glen 13 Kl.10B:1 1.44.00 49 13 Kl.10B:1 1.49.00

323 Joris Annelies 24 Kl.1:5 2.08.07 28 23 Kl.1:5 2.13.07



►3de Houtlandslalom◄
<><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><

DATUM/TIJD:

TELLEND VOOR:

ORGANISATIE:

WEDSTRIJDLEIDER:

REKENKAMER:  

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

UITSLAG REEKS 4

Pl. Nr. Naam Verg. Klub Wagen Div. Kl. S.S. Tijd Achter '1 Kl.:Pl.

1 90 V.Kerckhove Dominique O6256 Cameleon RC. VW Polo Gt 3 7 0 1.27.42 Kl.7 : 1

2 77 Vanderhauwaert Peter HT2241 RT Collines Mini Pet 3 6 0 1.29.72 0.02.30 Kl.6 : 1

3 80 Kumps Marc B1382 AK Zavelenborre Ford Escort Energy 3 9 0 1.30.51 0.03.09 Kl.9 : 1

4 52 Tastenoy Erik B1378 AK Zavelenborre VW Kever TTS 3 9 0 1.31.65 0.04.23 Kl.9 : 2

5 7 Suffeleers Jelrik L4691 N.R.Trommelke Suzuki Cappuccino 2 4 0 1.32.08 0.04.66 Kl.4 : 1

6 9 V.Kerckhove Patrick O6255 Cameleon RC. VW Polo Gt 3 7 0 1.33.45 0.06.03 Kl.7 : 2

7 2 Samyn Lorenzo W7899 AC Seagull Lorenzinni Seagull 4 10A 0 1.37.51 0.10.09 Kl.10A : 1

8 37 Peremans Paul W1750 A.Cseagull VW Polo G40 1 3 0 1.37.88 0.10.46 Kl.3 : 1

9 231 Aupaix Ingrid HT2018 ATH Racing Austin Mini Cooper S 3 7 5 1.39.00 0.11.58 Kl.7 : 3

10 22 Vandewatere Roger BT1793 Ice Pol R.T. Renault Twingo 1 3 0 1.43.75 0.16.33 Kl.3 : 2

11 17 Tuts Willy L1872 N.R.Trommelke Opel Kadett 1 3 0 1.44.97 0.17.55 Kl.3 : 3

12 99 Wellens Peter A2099 MRT Peugeot 107 1 1 0 1.46.47 0.19.05 Kl.1 : 1

13 233 Vermeersch Glen D02 Renault Clio 4 10B 5 1.49.00 0.21.58 Kl.10B : 1

14 95 Knockaert Davy W4013 Atlantic Opel Ascona 3 9 0 1.49.32 0.21.90 Kl.9 : 3

15 23 Leemans Ronny B4728 T.V.C. VW Polo 1 2 5 1.49.33 0.21.91 Kl.2 : 1

16 4 Becarren Patrick BT1503 Ice Pol R.T. A112 Abarth 1 1 10 1.49.40 0.21.98 Kl.1 : 2

17 204 Thibaut Monique BT1522 Ice Pol R.T. A112 Abarth 1 1 0 1.52.72 0.25.30 Kl.1 : 3

18 115 *Sobry Thijs W8266 AC Noordzee Opel Kadett 1 3 10 1.53.78 0.26.36 Kl.3 : 4

19 123 Meeus Nico B2907 TVC Nissan Micra 1 1 5 1.56.86 0.29.44 Kl.1 : 4

20 16 Rommelaere Michel D01 Toyota Corolla 2 5 5 1.56.99 0.29.57 Kl.5 : 1

21 5 Claes Eric B5015 T.V.C. Mazda MX5 1 3 10 2.02.91 0.35.49 Kl.3 : 5

22 78 Treau Bjorn O4574 Cameleon RC. Ford Escort 4 10B 25 2.12.05 0.44.63 Kl.10B : 2

23 323 Joris Annelies B7745 TVC Nissan Micra 1 1 5 2.13.07 0.45.65 Kl.1 : 5

24 10 Degroote Bart W7882 AC Seagull BMW E21 3 9 25 2.13.56 0.46.14 Kl.9 : 4

25 33 Withouck Luc W6904 Scuderia Vervica Formule Ford Hawke D 4 10A 10 2.19.43 0.52.01 Kl.10A : 2

0 50 Verschaeve Bjorn W3827 Hemicuda Austin Mini 3 7 0 0.00.00

0 25 Vancraeynest Frederik W1517 Hemicuda Mini Hemicuda 3 7 0 0.00.00

Autoclub Noordzee vzw

Karel Vandoorn

Harry & Janna Deelkens/ Georges Degroote

13/07/2014                      16:25

VAS Regionaal slalom kampioenschap

Div. Provinciale kampioenschappen



►3de Houtlandslalom◄
<><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><

DATUM/TIJD:

TELLEND VOOR:

ORGANISATIE:

WEDSTRIJDLEIDER:

REKENKAMER:  

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

OFFICIELE UITSLAG Div.1-2-3
Eerste Dame:Aupaix Ingrid Eerste Klub:Ice Pol R.T.

Pl. Nr. Naam Verg. Klub Wagen Div. Kl. Tijd Achter '1 Kl.:Pl.

1 90 V.Kerckhove Dominique O6256 Cameleon RC. VW Polo Gt 3 7 1.27.42 Kl.7 : 1

2 77 Vanderhauwaert Peter HT2241 RT Collines Mini Pet 3 6 1.29.72 0.02.30 Kl.6 : 1

3 80 Kumps Marc B1382 AK Zavelenborre Ford Escort Energy 3 9 1.30.51 0.03.09 Kl.9 : 1

4 52 Tastenoy Erik B1378 AK Zavelenborre VW Kever TTS 3 9 1.31.65 0.04.23 Kl.9 : 2

5 7 Suffeleers Jelrik L4691 N.R.Trommelke Suzuki Cappuccino 2 4 1.32.08 0.04.66 Kl.4 : 1

6 9 V.Kerckhove Patrick O6255 Cameleon RC. VW Polo Gt 3 7 1.33.45 0.06.03 Kl.7 : 2

7 50 Verschaeve Bjorn W3827 Hemicuda Austin Mini 3 7 1.36.46 0.09.04 Kl.7 : 3

8 231 Aupaix Ingrid HT2018 ATH Racing Austin Mini Cooper S 3 7 1.37.12 0.09.70 Kl.7 : 4

9 37 Peremans Paul W1750 A.Cseagull VW Polo G40 1 3 1.37.88 0.10.46 Kl.3 : 1

10 4 Becarren Patrick BT1503 Ice Pol R.T. A112 Abarth 1 1 1.42.30 0.14.88 Kl.1 : 1

11 22 Vandewatere Roger BT1793 Ice Pol R.T. Renault Twingo 1 3 1.43.75 0.16.33 Kl.3 : 2

12 23 Leemans Ronny B4728 T.V.C. VW Polo 1 2 1.44.44 0.17.02 Kl.2 : 1

13 17 Tuts Willy L1872 N.R.Trommelke Opel Kadett 1 3 1.44.97 0.17.55 Kl.3 : 3

14 5 Claes Eric B5015 T.V.C. Mazda MX5 1 3 1.46.37 0.18.95 Kl.3 : 4

15 99 Wellens Peter A2099 MRT Peugeot 107 1 1 1.46.47 0.19.05 Kl.1 : 2

16 95 Knockaert Davy W4013 Atlantic Opel Ascona 3 9 1.49.32 0.21.90 Kl.9 : 3

17 204 Thibaut Monique BT1522 Ice Pol R.T. A112 Abarth 1 1 1.52.72 0.25.30 Kl.1 : 3

18 115 *Sobry Thijs W8266 AC Noordzee Opel Kadett 1 3 1.53.78 0.26.36 Kl.3 : 5

19 123 Meeus Nico B2907 TVC Nissan Micra 1 1 1.55.55 0.28.13 Kl.1 : 4

20 10 Degroote Bart W7882 AC Seagull BMW E21 3 9 1.56.29 0.28.87 Kl.9 : 4

21 16 Rommelaere Michel D01 Toyota Corolla 2 5 1.56.99 0.29.57 Kl.5 : 1

22 25 Vancraeynest Frederik W1517 Hemicuda Mini Hemicuda 3 7 2.01.17 0.33.75 Kl.7 : 5

23 323 Joris Annelies B7745 TVC Nissan Micra 1 1 2.13.07 0.45.65 Kl.1 : 5

Autoclub Noordzee vzw

Karel Vandoorn

Harry & Janna Deelkens/ Georges Degroote

13/07/2014                      16:25

VAS Regionaal slalom kampioenschap

Div. Provinciale kampioenschappen



►3de Houtlandslalom◄
<><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><

DATUM/TIJD:

TELLEND VOOR:

ORGANISATIE:

WEDSTRIJDLEIDER:

REKENKAMER:  

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

OFFICIELE UITSLAG Div.4

Pl. Nr. Naam Verg. Klub Wagen Div. Kl. Tijd Achter '1 Kl.:Pl.

1 2 Samyn Lorenzo W7899 AC Seagull Lorenzinni Seagull 4 10A 1.37.51 0.10.09 Kl.10A : 1

2 233 Vermeersch Glen D02 Renault Clio 4 10B 1.49.00 0.21.58 Kl.10B : 1

3 78 Treau Bjorn O4574 Cameleon RC. Ford Escort 4 10B 1.51.13 0.23.71 Kl.10B : 2

4 33 Withouck Luc W6904 Scuderia Vervica Formule Ford Hawke D 4 10A 2.19.43 0.52.01 Kl.10A : 2

Autoclub Noordzee vzw

Karel Vandoorn

Harry & Janna Deelkens/ Georges Degroote

13/07/2014                      15:41

VAS Regionaal slalom kampioenschap

Div. Provinciale kampioenschappen



►3de Houtlandslalom◄
<><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><

DATUM/TIJD:

TELLEND VOOR:

ORGANISATIE:

WEDSTRIJDLEIDER:

REKENKAMER:  

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

UITSLAG PER KLASSE

Pl. Nr. Naam Verg. Klub Wagen Tijd

Divisie 1 Klasse 1

1 4 Becarren Patrick BT1503 Ice Pol R.T. A112 Abarth 1.42.30

2 99 Wellens Peter A2099 MRT Peugeot 107 1.46.47

3 204 Thibaut Monique BT1522 Ice Pol R.T. A112 Abarth 1.52.72

4 123 Meeus Nico B2907 TVC Nissan Micra 1.55.55

5 323 Joris Annelies B7745 TVC Nissan Micra 2.13.07

Divisie 1 Klasse 2

1 23 Leemans Ronny B4728 T.V.C. VW Polo 1.44.44

Divisie 1 Klasse 3

1 37 Peremans Paul W1750 A.Cseagull VW Polo G40 1.37.88

2 22 Vandewatere Roger BT1793 Ice Pol R.T. Renault Twingo 1.43.75

3 17 Tuts Willy L1872 N.R.Trommelke Opel Kadett 1.44.97

4 5 Claes Eric B5015 T.V.C. Mazda MX5 1.46.37

5 115 *Sobry Thijs W8266 AC Noordzee Opel Kadett 1.53.78

Divisie 2 Klasse 4

1 7 Suffeleers Jelrik L4691 N.R.Trommelke Suzuki Cappuccino 1.32.08

Divisie 2 Klasse 5

1 16 Rommelaere Michel D01 Toyota Corolla 1.56.99

Divisie 3 Klasse 6

1 77 Vanderhauwaert Peter HT2241 RT Collines Mini Pet 1.29.72

Divisie 3 Klasse 7

1 90 V.Kerckhove Dominique O6256 Cameleon RC. VW Polo Gt 1.27.42

2 9 V.Kerckhove Patrick O6255 Cameleon RC. VW Polo Gt 1.33.45

3 50 Verschaeve Bjorn W3827 Hemicuda Austin Mini 1.36.46

4 231 Aupaix Ingrid HT2018 ATH Racing Austin Mini Cooper S 1.37.12

5 25 Vancraeynest Frederik W1517 Hemicuda Mini Hemicuda 2.01.17

Divisie 3 Klasse 9

1 80 Kumps Marc B1382 AK Zavelenborre Ford Escort Energy 1.30.51

2 52 Tastenoy Erik B1378 AK Zavelenborre VW Kever TTS 1.31.65

3 95 Knockaert Davy W4013 Atlantic Opel Ascona 1.49.32

4 10 Degroote Bart W7882 AC Seagull BMW E21 1.56.29

Harry & Janna Deelkens/ Georges Degroote

13/07/2014                      16:25

VAS Regionaal slalom kampioenschap

Div. Provinciale kampioenschappen

Autoclub Noordzee vzw

Karel Vandoorn



►3de Houtlandslalom◄
<><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><

DATUM/TIJD:

TELLEND VOOR:

ORGANISATIE:

WEDSTRIJDLEIDER:

REKENKAMER:  

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

OFFICIELE UITSLAG Promo

Pl. Nr. Naam Verg. Klub Wagen Div. Kl. Tijd Achter '1 Kl.:Pl.

1 115 *Sobry Thijs W8266 AC Noordzee Opel Kadett 1 3 1.53.78 0.26.36 Kl.3 : 5

Autoclub Noordzee vzw

Karel Vandoorn

Harry & Janna Deelkens/ Georges Degroote

13/07/2014                      15:42

VAS Regionaal slalom kampioenschap

Div. Provinciale kampioenschappen



►3de Houtlandslalom◄
<><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><

DATUM/TIJD:

TELLEND VOOR:

ORGANISATIE:

WEDSTRIJDLEIDER:

REKENKAMER:  

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

INFO

Pl. Nr. Naam S.S. Tijd S.S. Tijd S.S. Tijd S.S. Tijd Tijd Achter '1 Achter KM/U

1 90 V.Kerckhove Dominique 1.27.51 5 1.38.24 10 1.40.93 1.27.42 1.27.42 51,48

2 77 Vanderhauwaert Peter 1.31.18 10 1.47.36 1.35.09 1.29.72 1.29.72 0.02.30 0.02.30 50,16

3 80 Kumps Marc 5 1.32.62 15 2.08.29 15 1.50.75 1.30.51 1.30.51 0.03.09 0.00.79 49,72

4 52 Tastenoy Erik 5 1.37.71 20 2.15.69 5 1.42.72 1.31.65 1.31.65 0.04.23 0.01.14 49,10

5 7 Suffeleers Jelrik 5 1.36.32 1.40.63 1.38.23 1.32.08 1.32.08 0.04.66 0.00.43 48,87

6 9 V.Kerckhove Patrick 1.38.55 1.41.74 5 1.44.82 1.33.45 1.33.45 0.06.03 0.01.37 48,15

7 50 Verschaeve Bjorn 1.36.46 40 2.31.98 0.00.00 0.00.00 1.36.46 0.09.04 0.03.01 46,65

8 231 Aupaix Ingrid 10 1.44.52 1.40.86 1.37.12 5 1.39.00 1.37.12 0.09.70 0.00.66 46,33

9 2 Samyn Lorenzo 10 1.52.99 1.49.84 1.46.36 1.37.51 1.37.51 0.10.09 0.00.39 46,15

10 37 Peremans Paul 5 1.43.38 1.41.87 1.40.32 1.37.88 1.37.88 0.10.46 0.00.37 45,97

11 4 Becarren Patrick 5 1.44.79 1.44.82 1.42.30 10 1.49.40 1.42.30 0.14.88 0.04.42 43,99

12 22 Vandewatere Roger 10 1.53.95 10 1.54.12 5 1.49.31 1.43.75 1.43.75 0.16.33 0.01.45 43,37

13 23 Leemans Ronny 1.44.44 15 2.11.87 20 2.13.47 5 1.49.33 1.44.44 0.17.02 0.00.69 43,09

14 17 Tuts Willy 5 1.47.15 5 1.50.62 1.45.92 1.44.97 1.44.97 0.17.55 0.00.53 42,87

15 5 Claes Eric 1.46.37 10 2.01.15 5 1.55.65 10 2.02.91 1.46.37 0.18.95 0.01.40 42,31

16 99 Wellens Peter 1.47.44 15 2.09.48 1.51.42 1.46.47 1.46.47 0.19.05 0.00.10 42,27

17 233 Vermeersch Glen 2.10.91 10 2.23.30 5 1.53.23 5 1.49.00 1.49.00 0.21.58 0.02.53 41,28

18 95 Knockaert Davy 5 2.03.41 10 2.13.94 5 2.00.94 1.49.32 1.49.32 0.21.90 0.00.32 41,16

19 78 Treau Bjorn 5 1.51.13 30 2.16.04 10 1.58.67 25 2.12.05 1.51.13 0.23.71 0.01.81 40,49

20 204 Thibaut Monique 1.59.98 2.05.97 1.58.50 1.52.72 1.52.72 0.25.30 0.01.59 39,92

21 115 *Sobry Thijs 5 2.07.00 25 2.23.41 20 2.15.28 10 1.53.78 1.53.78 0.26.36 0.01.06 39,55

22 123 Meeus Nico 10 2.06.40 2.00.93 1.55.55 5 1.56.86 1.55.55 0.28.13 0.01.77 38,94

23 10 Degroote Bart 5 1.56.29 1.59.74 15 2.07.73 25 2.13.56 1.56.29 0.28.87 0.00.74 38,70

24 16 Rommelaere Michel 5 2.01.62 5 2.13.06 30 2.28.07 5 1.56.99 1.56.99 0.29.57 0.00.70 38,46

25 25 Vancraeynest Frederik 10 2.19.61 5 2.01.17 0.00.00 0.00.00 2.01.17 0.33.75 0.04.18 37,14

26 323 Joris Annelies 10 2.27.07 2.25.81 5 2.18.16 5 2.13.07 2.13.07 0.45.65 0.11.90 33,82

27 33 Withouck Luc 5 2.27.03 2.29.70 20 2.48.40 10 2.19.43 2.19.43 0.52.01 0.06.36 32,27
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